REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, TURISMO E DESPORTO

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51) 3742.1098 / 3742.2034 / 3742.2035 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94 – E-mail: educacao@sobradinho-rs.com.br

PROCESSO SELETIVO DE DIRETORES ESCOLARES - EDITAL Nº 001/2023

LISTA DE INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Sobradinho, Sr. Armando Mayerhofer, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a divulgação da lista de inscritos do Processo Seletivo

Simplificado para Diretores Escolares.

Nº Candidato (a)

01 Adriana da Silva Cursino

02 Karine Arnt

03 Deise Dallemole Pereira

04 Taís Dallemole Pereira

05 Marluza Dornelles

06 Cristiane Kopp

07 Luísa Santos

08 Luciana Ceolin Michel

09 Reginara de Oliveira

10 Iliane Raminelli Pasa

11 Lariane Kopp

12 Joelma Antônia Vieira

13 Fabiana Wanzinck

14 Lucy Leia Correa dos Santos

15 Leci Knevitz Hammerschimitt

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, Estado do Rio Grande do Sul,

aos 19 dias do mês de dezembro de 2023.

Armando Mayerhofer,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 19 de dezembro de 2023.

Cleura Minetto,

Secretária de Educação, Cultura, Turismo e Desporto.